法律声明 | 联系我们 | 网站地图

关于发布《深圳证券交易所退市整理期业务特别规定（2015年修订）》、《深圳证券交易所退市公司重新上市实
施办法（2015年修订）》的通知

日期： 2015­1­30

深证上〔2015〕46号

各上市公司、会员单位：

为进一步贯彻落实中国证监会《关于改革完善并严格实施上市公司退市制度的若干意见》，完善退市制度规则体系，保护投资者的合法权益，根据

《深圳证券交易所股票上市规则（2014年修订）》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则（2014年修订）》等相关规定，本所制定了《深圳证券交易所

退市整理期业务特别规定（2015年修订）》、《深圳证券交易所退市公司重新上市实施办法（2015年修订）》，经本所理事会审议通过并报经中国证监会

批准，现予以发布施行。本所发布的 《深圳证券交易所退市整理期业务特别规定》（深证上市【2012】422号）、《深圳证券交易所退市公司重新上市实

施办法》（深证上【2012】423号）同时废止。

特此通知

附件：1．关于《深圳证券交易所退市公司重新上市实施办法》、《深圳证券交易所退市整理期业务特别规定》的修订说明

                2．深圳证券交易所退市整理期业务特别规定（2015年修订）

                3．深圳证券交易所退市公司重新上市实施办法（2015年修订）

深圳证券交易所

2015年1月30日

深圳证券交易所 版权所有 ©2013 Shenzhen Stock Exchange. All Rights Reserved

[粤ICP备05012689号 (建议使用IE6.0以上浏览器，1024x768以上分辨率)]

http://www.sznet110.gov.cn/netalarm/index.jsp
http://www.szse.cn/main/aboutus/lxwm/index.shtml
http://www.szse.cn/main/images/2015/01/30/20150130173527769.pdf
http://www.szse.cn/main/images/2015/01/30/20150130173558489.pdf
http://www.szse.cn/main/aboutus/wzdt/index.shtml
http://www.sznet110.gov.cn/webrecord/innernet/Welcome.jsp?bano=4403201010119
http://www.szse.cn/main/images/2015/01/30/20150130173406750.pdf
http://www.szse.cn/main/aboutus/flsm/index.shtml